cōsiliū. et suscipe discipli-
nā: ut sis sapiens in nouis
simis tuis. Et iterū. Oīa
fac cū cōsilio: et post fac-
tū nō penitebis. Quo cō-
tra rep̄bis dicit. Desperis-
tis omne cōsiliū meū. Et
alibi. Non ē voluntas mea
in vobis: ait dñs. Saen-
dū at̄. q̄ voluntas p̄tinet
ad caritātē. q̄ sc̄a ecclē. non
timōe cogēte dño seruit:
sed sponte creatori se subdit
dicens cū psalmista. Volū-
tate sacrificabo tibi. Cōsi-
liū at̄ ad correctionē: q̄ q̄-
uis quidā in suis sceleribus
p̄manē sceleribus oī modis ue-
hnt. fit ad eos per dei mi-
sericordiā sermo correctionis:
ut reiecto errore. cōsiliū salu-
tis p̄cipiat. Sic et correctus
ē saulq. au eāt cōsiliū ut no-
mē xpi delet de terra: et ex-
lupo factus ē agnus. Cōsiliū
at̄ xpi sc̄a ecclē. accipit: q̄
et a p̄cā se custodit. et ut
p̄fionē consequatur. sequit̄
eius cōsiliū quo ait tuidam.
Si vis eē p̄fectus: vende oīa
que habes et da paup̄ibus: et
et habebis thesaurū in celo. *Ame.*
Cimurna dicit̄ cāntiū eorū.
Quorū cāntiū. nisi dicit̄
Idem ē cāntiū: de quo psal-
mista dicit. Cantate dño cā-
ntiū nouū. Verū hec uerba
nō vni tantū ecclē dicit̄: sed

tantum generaliter ecclesie vniuersali conueniunt ad cuius membra pertinere apostoli. quibus dominus dicebat: mandatum nouum do vobis. **I**psa enim diligendo deum et proximum. caritatem nouam cantat: quae adimplet hoc mandatum. **C**antat etiam caritatem nouam: quando misterium incarnationis. passionis. resurrectionis eius concelebrat. **P**erfectus autem in futuro cantabit: quando videbit in re. quod nunc videt in spe. et implebitur illud. beati qui habitat in domo tua domine. **V**nde ezechiel dicit se vidisse librum. in quo erat scriptum. carmine. lamentationes. et ue. **Q**ui enim inuolunt carere carmine. hoc est caritatem nouam: necesse est ut in presenti vita habeat lamentationem. deflendo suam. et aliena peccata. **Q**ui vero in presenti contempserit habere lamentationem. ne illi sine dubio in futuro erit: ut illis sine fine habentibus ue. ista sine timore alleluia decantent victuri. **P**ergeramque interpretatur diuisio cornuum. **C**ornua significat regna: ut habes in libro damelis et in zacharia. **C**ornua ergo christi intelliguntur sancta. ad regnum illius uenturi. **S**ed sicut christi cornua eius membra sunt. quibus regnum daturum est perpetuum: ita sunt cornua dyaboli eius membra quae cum eo damnabuntur. **I**n hoc itaque cor-

9
nua. id est in membris iustos et reprobos. et in regno christi et dyaboli. sancta ecclesia facit diuisionem: quae segregat bonos a malis. superbos ab humilibus iudicio sententiae dicens. **O**is qui se exaltat humiliabitur. **D**e his cornibus et saluator dicit. **O**ra cornua peccatorum confringantur: et exaltabitur cornua iusti. **H**inc enim dicitur in regno christi et dyaboli. **H**umilitate saluet regnum christi. eleuat superbia uero regnum dyaboli deiciatur. **C**hyatira dicitur illuminata. **E**uo nomine generaliter ecclesia designatur: quae illuminata est ab eo. qui illuminat omnem hominem uenientem in hunc mundum. **C**ui apostolus. **F**rustris aliquando tenebrae: nunc autem lux in domino. **D**e quo et ysaias. **P**opulus qui ambulabat in tenebris. **C**ardis sonat in latina lingua. **P**rimo principi pulchritudinis: apta subauditur et ornata. **C**ui saluet nisi illi. de quo psalmista dicit. **S**pectiosus forma pro filiis hominum. **E**t in canticis canticorum. **E**cce tu pulcher es dilecte mihi. **H**inc itaque primo principi pulchritudinis: est apta et praeparata ecclesia per ornamenta virtutum. **V**nde per psalmistam dicitur. **A**stant regina a dextris tuis in uestitu deaurato. **E**t in canticis canticorum. **M**urenilas aureas faciemus tibi. **P**hiladelphina dicitur saluas hereditate dei. **I**psa

em etiam hereditas dicitur: de
qua pater ad filium. Postula
a me et dabo tibi gentes here
ditate tua: et de q̄ colom mali
videtes heredem dixerunt. Hic
est heres: venite ostendam eum:
et vna erit hereditas. **I**pa e
ager da: ipa et vmea. que p
p̄dicatores suos ita saluare s̄m
git semetipam: ut fide et ope
deo placeat: et ab illis volu
tate nuq̄ recedat. **C**haodina
uertitur in nra lingua tribus
amabilis dno: siue fuerit in
vomitu. Tribus noie: sacra
scriptura sepe utitur. **U**nde
e. Illuc ei ascenderunt tribus
tribus dmi: a tribus saluet ordi
nibus: qui forsitan erat i p̄lo
iudeorum: sicut fuerunt apud ro
manos: in senatoribus saluet
militibus et agricolis: ita et etiam
eisdem tribus modis partit: i sa
cerdotibus: militibus et agricolis
tribus. **Q**ue tribus amabilis dicitur:
iuxta qd̄ ap̄l̄us dicit. Qui dilex
it nos: et lauit nos a p̄nis nris.
Et ip̄e d̄ns. Sic dilexit deus mu
du: ut filium suum unigenitum da
ret. Porro qd̄ dicitur: fuerunt
i vomitu: ad reprobos p̄tinet:
qui simul p̄mixti s̄nt bonis:
sicut in area grana cu paleis.
Qui etiam sua p̄ncipia ḡuat sc̄os
ueluti noxy tibi: vnde et ne
cesse e: ut exciatur de corpore xpi.
Tales utiq̄ fuerunt heretici: qui
eiecti s̄nt ab eccl̄a: de quibus ioha
nes dicit. Et nobis exierunt:
sed no erant ex nobis. **E**t psal

mista. **E**xpelle eos: qm̄ irri
tauerunt te d̄ne. In quozu e
tia p̄sona: in sequentibus huius
p̄phetice uerbis dicit. **Q**uia
tepidus es: m̄cipia te euome
ex ore meo. **E**t conuersus su
ut videre uoce que loquebat
mecum. **H**ic liquido claret:
no corpale sed sp̄itale uoce
iohan̄e audisse: q̄ no ut audi
ret: sed ut videt dicit se conuer
sum. **Q**uod utiq̄ iuxta corporis
sensus: i possibile e cognosci
tur. **N**on ei uox unquam uida
pt. **S**ed ille in p̄t̄ sp̄u: ad su
ma contēplanda nichil aliud
audiuit q̄ uidit: q̄ hoc e illud
audie qd̄ uide: hoc uide qd̄ au
dit. **E**tiam quoz que in ioha
ne figurant: post se uidet no
tem: q̄ mysteria que in se
uidet copla: in lege et p̄phe
tis considerant p̄nunciata. **H**ic e
in scriptu e in genesi. **E**rit
duo i carne vna: xpus saluet
et eccl̄a. **U**nde paulus. **E**go
at dico i xpo et in eccl̄a.
Et conuersus uidi septē cade
labra aurea: et i medio septē
candelabroru aureoru simile
filio hois. **S**eptē candelabra
aurea hoc ip̄sū significat qd̄ sep
te eccl̄e id e vniuersale eccl̄am:
du uerba eozu lūme sacre si
mul et amoris incendiu p̄bet
domis septiformis sp̄us refer
ta. **S**ed no mcōgrue i septē
candelabris aureis figuratur.
Habet ei etiam aureu colozē: